.,4
*â;

tT[Bf,tlilrf{Hn
A casa do povo

-

PORTARIA N." 28/2025
De 08 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAI DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' 0912023 e a Lei n' 1.14612A24, fica revogada a Lei n'
1.11U2022.

RESOLVE:

AÍt. 01 - Nomeia para caÍgo em comissão
de ASSESSOR DA MESA DIRETORA, simbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, o Senhor LEANDRO DOS SANTOS, portador do CPF no

06s.260.885-03.

fut. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 08 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de ltabaianinha/SE. em de 08 Janeiro de2025

GE LIX CRTJ

Presidente <!cr P coir l a rlp l aniúa/SE

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEP 49290-Om - ltabaianinha - SE

CNPJ: 32.766.164/0OO1-10

Fone: (79) 3544-2499
cmiplenarb@bol.com.br

www.cama radeitaba ianinha.se.gov.br

-

tT[BRt$ililHr
A casa do povo

-

PORTARTA N.'29t2025
De 08 de Janeiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÀVíT{RA
MUNICTPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei no

t.11u2022.

RESOLVE:

Art
^01 - Nomeia para cargo em comissão

de ASSESSORA DA PRESIDENCIA, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, a Senhora MARIA EDUARDA RIBEIRO COSTA, portadora
do CPF n' 07E.429.313-99.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos apartir de 08 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de ltabaiaÍlinhlSE, em de 08 Janeiro de 2025

FE DA CR
Presidente do Le aiSF

flua Marechal Deodoro da Fonseca, 37
CEÊ 49290-000 - ltâbâieninhâ - SE
cNP-* 32.766.1641(AO1-10

Fone: (79) 35t*-2499
cmiplenario@bol.com.br

wrrvwcamaradeita baianinha.se.gov.br

b\
trt::tt